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Skjema for presentasjon av kandidater valg av 
bispedømmeråd/Kirkemøte  

Tunsberg bispedømme.  

Legg ved elektronisk bilde av kandidaten. 

(bildets filnavn må inneholde kandidatens navn) 
Opplysningane er til bruk ved offentleg presentasjon av kandidatane. 
Opplysningar om  fødselsdato og bustadsadresse vil ikkje bli nytta i 
slike presentasjonar, berre alder og sokn. 
Alle felt skal fylles ut  

Fødselsdato  
Navn Terje Fonk 
Bostedsadresse  
Kjønn K  M X (kryss av) 

                                 Fra  

Nåværende stilling Prost i Larvik 2001 
 

Yrke/utdanning (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Cand theol 1971 1976 
Prakticum 1977 1977 
Res.kap i Bøler i Oslo 1978 1985 
Sokneprest i Holmlia i Oslo 1985 1994 
Bispemøtesekretær 1994 2001 
 

Kirkelige verv (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Medlem i Tunsberg bispedømmeråd 2007 2010 
Medlem i Kirkerådet 2006 2009 
Medlem økumenisk fagutvalg i Tunsberg bispedømme 2002 nå 
Medlem regionalt etterutdanningutvalg i Tunsberg bispedømme 2002 2006 
Medlem Oslo Bispedømmeråd, leder i to år 1991 1994 
 

Offisielle og andre 
verv 

(Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 

Medlem i Presteforeningens fagråd for pastoralutvikling (leder i 5 år) 1997 2005 
Medlem i representantskapet i Norsk misjon i øst 1999 2007 
Medlem i representantskapet ved Menighetssøsterhjemmet 1997 2000 
   
   
 

Satsningsområder (Områder i kirkens liv og planer kandidaten er særlig opptatt av. Inntil 5 
kandidaten vil prioritere høyest) 

Bærekraftreformen, dvs arbeidet for å bevare jorden for kommende generasjoner. Klima 
og rettferdighet er viktige stikkord. 
Et menighetsutviklende arbeid der det oppmuntres til et levende og mangfoldig 
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menighetsliv, og der trosopplæring og fornyelse av liturgiene hører med. 
En avklaring av forholdet mellom den vigslede tjeneste og de valgte rådenes plass der de 
utfordringer byråkratiseringen av kirken medfører må tas på alvor 
Bispedømmerådets tilsettingspolitikk der jeg vil jeg arbeide for en god ballanse mellom 
menighetenes ønske om å få den beste prest de kan få og en ivaretakelse av 
personalpolitiske hensyn, men slik at det må være menighetens interesser som veier 
tyngst 
Endrede relasjoner mellom stat og kirke, der kirken blir herre i eget hus 
 

Utfyllende presentasjon (Gjerne med kandidatens ståsted i forhold til aktuelle utfordringer i 
kirken. Inntil 200 ord – ved utfylling utvides feltet automatisk om 
nødvendig) 

Jeg ønsker at den norske kirke skal stå frem med større frimodighet og fornyet 
engasjement for Jesus Kristus. Vi opplever krise i verdensøkonomien, en truende 
klimakrise, og store utfordringer med hensyn til hvordan voksnes og barns behov skal 
veies mot hverandre. Kirken må i alt dette være nær mennesker med sitt budskap slik at 
det kan skapes vilje til forandring og håp for fremtiden. Kirke må være er en pådriver i 
arbeidet med å møte klimakrisen med relevante tiltak, og må tale djervt om en endret 
holdning til de materielle verdier vi rår over. Kirken må ha et sterkt fokus på barns 
oppvekstkår med rett på en far og en mor og et liv. Familie, ekteskap og samliv er under 
press. Vi har fått en ny ekteskapslov som Kirkemøtet var svært kritisk til. Jeg er 
ulykkelig over denne loven som jeg mener tilsidesetter barna og deres rettigheter. Jeg 
var med under Kirkemøtets behandling av Homofilisaken i 2007, og stemte mot det 
forslag som ble vedtatt. Jeg er likevel innstilt på å være med å tilrettelegge for at de to 
uforenlige syn i denne saken skal ha rom i kirken. Jeg er åpen for å se på ordninger for 
supplerende tilsyn og valgmenigheter for å ivareta et mangfold i kirken.  
 
 
 
 
 


